Муниципальное образование "Смидовичский муниципальный район"

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"_____" ___________ 2016

                                                             №_______

пос.Смидович
27.12.2016 № 506
Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и среднемесячной заработной платы работников этих  учреждений

В соответствии с частью второй статьи 145 Трудового кодекса РФ администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) в кратности 1 к 4.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 08.04.2014 № 694 "Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителей муниципальных учреждений и средней заработной платы работников этих учреждений".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального района Рыбакову С.Я.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Районный вестник".

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1  января 2017 года.

	Глава администрации  муниципального        района

	А.П.Тлустенко